
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
W OPOLU 

 
 

REGULAMIN 
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI 

W OPOLU 

 
z dnia ………………………. 2024 r. 

 
zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 145, 1006, 1089, 1222 i 1248) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu z dnia 13 lutego 2024 r.  
w § 12 uchyla się pkt 11. 

 
§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy i policjanci lub pracownicy 

koordynujący pracę komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani: 
1) do niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników z przepisami 

niniejszego regulaminu; 
2) w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego regulaminu, do przedstawienia 

do zatwierdzenia przez Komendanta szczegółowych zadań podległej komórki 
organizacyjnej; 

3) w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego regulaminu do wydania lub 
aktualizacji kart opisu stanowisk pracy oraz opisów stanowisk pracy, uwzględniając 
przepisy niniejszego regulaminu. 
 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2024 r.  
 
 
 

Komendant Wojewódzki Policji  
w Opolu 

 
insp. Magdalena Nguyen-Fudala 

 
W porozumieniu: 
Komendant Główny Policji 

 
nadinsp. Marek Boroń 

  



Uzasadnienie 
 

Wprowadzenie zmian w regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu 
związane jest z przeprowadzoną zmianą organizacyjno-etatową, polegającą na włączeniu  
do Wydziału Poszukiwań i Identyfikacji Osób Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu etatu 
pracowniczego, celem zapewnienia prawidłowej realizacji zadań z zakresu obsługi 
kancelaryjnej tego wydziału, która ujęta została w rozkazie organizacyjnym nr 8/24  
z dnia 31 lipca 2024 r., wchodzącym w życie z dniem 1 września 2024 r.  

Wprowadzenie zmian do regulaminu spowoduje skutki finansowe, które znajdą 
pokrycie w budżecie Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu. 

 
 
 


